
Dodatok
n6jomnejzmluve i.: 090

PrevSdzkovatel' pohrebiska:

OrganizScia: Obec Radol'a

r00:
Dt0:

00623814
2020559398

Adresa: Vadi6ovsk6 cesta 0.4,02336 Obec Radol'a

Zast0penil starostom obce: lng. Anton Tk60ik

t,liijomca hrobov6ho miesta :

Organizdcial
Meno a Priezvisko: Kaplikovd Vilma

teolOisto op
DIEI IE DPH /
Rodn6 6islo:

Adresa: JaSSovd cesta d.7,02336 Radola

cl. t

Prenajat6 obdobie

Obdobie na 10 rokov, vystaveni bol v roku: 17.6.2415

EfffCgQg!: 01.06.2015 *___l
ct. ril

Vf5ka nijmu

Ndjomn5 za hrobov6 miesto sa stanovuje vo vfSke 40EUR.

dfta:01.06.2015

at6 do: 31.05.2025
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